Quoniam igitur summo de omnipotentis Dei beneficio centesimus 
iamiam commemorabitur annus completus, ex quo praestans Dominae 
Pompeianae imago rite est diademate redimita a Pontifìcis Romani vicario 
data idcirco opera misso, haudquaquam ullo minore nunc studio volumus 
omnino etiam Nos eius Successores tum memoriam hanc ipsam praedicari 
convenienter tum utiliter concelebrari rursus titulum illum ac locum, si-
gnificationem veram ac celsitudinem Virginis Pompeianae in ipsius Rosarii 
mysteriis proprium ibidem apud sacellum. 

Eodem propterea cum adfectu maximae in Deiparam Virginem obser-
vantiae, quo Encyclicas Litteras nuper protulimus unde «Redemptoris 
Mater» magis excoleretur, eodemque Consilio et animo, quo ipsum indixi-
mus «Annum Marialem» unde ortus eius nostraeque salutis initium illumi-

Insegnamenti di Giovanni Paolo II, X / l , pp. 1328-1329. 
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narentur, iam hodie temet ipsum, Venerabilis Frater Noster, perlibentes 
sane Nos destinamus et hac epistula fìdentes creamus Legatum Nostrum 
ea ad sollemnia pulcherrima quae Supplicationis Pompeianae die, octavo 
nempe Maii mensis, peragentur simul ut Novorum Pompeiorum ac 
Sanctuarii ipsius primordia collustrentur, simul ut mirabilia caritatis coep-
ta, Beato Bartolo Longo auctore, centum pariter annos continuos multi-
plici genere florentia prosperentur impulsu novo et confirmentur. 

Pompeiis igitur prò Nobis aderis tu ipse, Venerabilis Frater Noster, 
fausto tempore ilio omnemque benevolentiam Nostram in sacelli operi-
sque benefici curatores testificaberis, cum ex mente Nostra ac voce cohor-
taberis adstantes et longinquos ad pietatis marialis illuminatum auctum, ad 
anni marialis cultum studiosum, ad Virginis Pompeianae teneriorem 
usque adfectum. Apostolicam denique Benedictionem Nostram cum sin-
gulis participibus largiter communicabis ut, haud secus ac scripsimus, con-
gredientes cum Dei Matre «intra ambitum maternae ipsius praesentiae, 
"quae credidit", confirmationem suae inveniant fidei».1 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xm 
mensis Aprilis anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

IOANNES PAULUS PP. II 

IOANNIS PAULI PP. II, Redemptoris Mater, 28. 
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Ad episcopos Lituaniae sescentesimo anno expleto ex accepto a Lituania 
baptismo. (5 iunii 1987)* 

Venerabilibus Fratribus Ludovico Povilonis 
Administratori Apostolico Kaunensi et Vilkaviskensi 
Conferentiae Episcopalis Lituaniae Praesidi 
et Episcopis Lituaniae